
Město Jilemnice a Atelier/L 
Vás zvou na druhé plánovací setkání (workshop) 
k připravované nové urbanistické vizi města

DO URBANISTICKÉ VIZE MĚSTA
jsme připravili řadu námětů – zatím pracovních – které 
představíme. Potřebujeme od vás ale zpětnou vazbu.  
Které náměty jsou opravdu užitečné a které ne?  
Které potřebují upravit? Chybí něco důležitého?  
Přijďte se podívat a říct svůj názor. Uvidíte a budete moci 
komentovat návrhy nejen v těchto oblastech: 

Území pro zástavbu: Kde rozvíjet město a kde stavět?

Využití krajiny: možnosti ochrany před povodněmi a retence 
vody, cesty, krajinná zeleň a adaptace na změny klimatu

Doprava: nové možnosti i drobné úpravy, pěší (a cyklo) 
pohyb po městě i okolí

Na základě zpětné vazby dopracujeme již finální návrh urbanistické vize, na který se můžete 
těšit na počátku příštího roku. Přijďte nám říct, co si myslíte o našich návrzích. Čím inten-
zivnější komentáře, tím lepší můžeme vytvořit výsledek!

Projekt „Jilemnice – udržitelná“ je podpořen  
z Programu švýcarsko-české spolupráce. 
Project “Jilemnice – sustainable“ is supported 
by a grant from Switzerland through the Swiss 
Contribution to the enlarged European Union.

Akce se koná v rámci projektu 
„Jilemnice – udržitelná“. Více o 
projektu: www.mestojilemnice.
cz v sekci Projekty EU / Lidské 
zdroje, vzdělávání.

JAKÁ MŮŽE BÝT 
BUDOUCNOST
JILEMNICE?
Čtvrtek 3. 12. 2015 od 16:30 hodin 
v Erbovním sále Krkonošského muzea, čp. 1

Krkonošské
muzeum 
v Jilemnici

POZOR,

ZMĚNA TERMÍNU!

setkání přesunuto z 25. 11.


